
Anvisningar för ansökan till System – och Nätverkstekniker 
Linux  
 

Nackademin Yrkeshögskola 2010 
 
LÄS DETTA DOKUMENT NOGA. Se även FAQ nedan. 
 
SÅ HÄR SÖKER DU TILL SYSTEM – OCH NÄTVERKSTEKNIKER LINUX: 
 
1. Lämna in ansökan till utbildningen senast den 30 april 2010. 
Ansökan kan göras på två sätt: 
 

• Använd online‐formuläret på vår hemsida, www.nackademin.se/KY, under fliken 
ansökan. 

• Skriv ut och fyll i ansökningsblanketten. Du hittar den du på vår hemsida, 
(www.nackademin.se/KY) under fliken ansökan. 

 
Observera att du alltid måste skicka dina betygskopior (både dina utbildningsbetyg/intyg 
OCH dina arbetsgivarintyg) med vanlig post. 
 
2. Posta svar på frågorna här nedan med vanlig post, så att de är poststämplade senast 15 
maj tillsammans med betygskopior och arbetsgivarintyg. 
 
Kompletteringsmöjligheten för utbildningar som slutar vårterminen 2010 finns men gäller 
endast det betyget. Det ska vara oss tillhanda senast 14 juni.  
 
Ofullständiga och sent inlämnade ansökningar kommer inte att behandlas. 
Följ anvisningarna noga.  
 
VAD VI VILL HA AV DIG: 
 
Skriftliga svar på frågor om din bakgrund och motivation för att söka utbildningen (se 
nedan). 
Skriv ut dokumentet och posta svaren med vanlig post till den angivna adressen. Bifoga dina 
gymnasiebetyg och/eller intyg om arbetslivserfarenhet till ansökan. Vi vill ha din kompletta 
ansökan senast den 15 maj 2010 poststämpel gäller. 
 
Som en led i ansökningsprocessen kommer du också att kallas till ett obligatoriskt 
informationsmöte. Informationsmötet kommer att äga rum på torsdag den 27 maj kl 19:00. 
Plats för mötet skall meddelas senare. 
 
ALLA som är intresserade av att fullfölja sin ansökan MÅSTE vara med på detta möte.  
 
Till informationsmötet skall du ha med dig kopior av alla relevanta betyg som du vill att vi 
skall till hänsyn till när vi bedömer din ansökan. Som ”relevanta betyg” menas betyg/intyg 



från eftergymnasiala utbildningar inkl både kortare (mindre än en vecka) och längre 
yrkesrelaterade utbildningar och arbetsgivarintyg.  
Vi kommer inte att titta på gymnasiebetyg på informationsmötet men de skall vara 
inskickat till antagningen. 
   
Ett CV utan stöddokumentation d v s utan utbildnings – och arbetsintyg som stödjer dess 
innehåll kommer inte att bedömas. 
 
OBS! Även om du redan skickat in alla betyg/intyg till antagningen MÅSTE du ha med dig 
kopior på alla betyg/intyg på informationsmötet dock EJ ditt gymnasiebetyg 
 
BEDÖMNING: 
Sökande kommer att kallas till ett informationsmöte där ni kommer att avlägga ett 
kunskapsprov samt lämna in dokumentation på andra meriter (övriga eftergymnasiala 
utbildningar, arbetslivserfarenhet) som ni vill ska tas hänsyn till i våra bedömningar. 
 
Samtliga meriter som du skickar in kommer att behandlas i samband med din ansökan. 
Antagningsbesked skickas till samtliga sökande under juli månad,  du måste tacka ja till om 
du vill behålla din plats 
 
 
Hur din ansökan värderas:  
Ditt gymnasiebetyg eller motsvarande, din tidigare arbetslivserfarenhet och högre 
utbildningar värderas och poängsätts. Som komplement till uppgifterna kommer en 
förkunskapsmätning i form av ett kort flervalsfrågeprov att användas. De cirka 45 sökande 
med högst totalpoäng antas till utbildningen. 
 
 
För dig som saknar fullständigt gymnasiebetyg eller motsvarande:  
Du kan bli antagen till YH‐ utbildningar även om du saknar grundläggande behörighet. I så 
fall behöver du vara minst 25 år gammal och har en dokumenterad arbetslivserfarenhet på 
minst 4 år samt kunskaper motsvarande Svenska B och Engelska A. Du måste bifoga 
dokumentation som styrker detta. 
 
ÖVRIG INFO: 
 
Frågor om antagningen besvaras av e‐post: antagningen@nackademin.se eller på telefon 08‐
466 6000. 
 



KONTAKTUPPGIFTER: 
 
Skicka svar på frågorna till 
 
Nackademin Yrkeshögskola 
Antagningen 
Tomtebodavägen 3a 
171 65 Solna 
 
VIKTIGA DATUM FÖR System och Nätverkstekniker Linux 2010: 
 
30 april: lämna ansökan till utbildningen på Nackademin senast den 30 april 2010. 
 
15 maj: sista kompletteringsdag för betyg, arbetsintyg samt svar på frågorna, poststämpel 
gäller 
 
27 maj: informationsmöte, kunskapsprov och inlämning av övriga meriter 
 
14 juni: sista kompletteringsdag för betyg utfärdat 2010, antagningen tillhanda. 
 
 
HÄR BÖRJAR ANSÖKNINGEN 
 
A. Frågor om din bakgrund och dina motiv att söka till System och Nätverkstekniker Linux 
 
1. Ett kort följebrev med ditt namn och personnummer samt adress och telefonnummer. 
 
2. Bilagor (Använd gärna formuläret nedan skriv ut och skicka in.) 
 
a. Beskrivning (CV) av dina tidigare utbildningar och arbetslivserfarenhet. Bifoga 
dokumentation som styrker dina uppgifter 
 
b. En text på max ett A4 med 1,5 rads mellanrum som utifrån dina erfarenheter motiverar 
varför du vill gå utbildningen. 
 
 
Namn: 
 
Personnummer: 
 
Adress och telefonnummer: 
 
e‐postadress: 
 
Beskrivning (CV) av dina tidigare utbildningar och arbetslivserfarenhet (Bifoga 
dokumentation som styrker dina uppgifter): 



En text på max ett A4 med 1,5 radavstånd som utifrån dina erfarenheter motiverar varför 
du vill gå utbildningen: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VANLIGA FRÅGOR – FAQ 
 
När börjar utbildningen? 
 
I augusti 2010, från och med v 34. Examen sker i juni 2012 
. 
Vilka egenskaper behöver jag för att söka? 
Vi tror att du som söker till oss: 
vill jobba med Systemadministration, Nätverksadministration – och design eller 
Systemsäkerhet efter utbildningen. 
är en social, initiativrik och kreativ person som tycker om att jobba tillsammans med andra,  
tar eget ansvar, trivs med ett högt studietempo och inte är rädd för tekniska utmaningar. 
 
Hur mycket undervisning är det? 
Det är ungefär 18‐20 timmar i lektionssal per vecka. Lika mycket tid är avsatt för självstudier, 
uppgifter och projekt. 
 
Hur är utbildningen upplagd? 
Utbildningen består av en mängd kurser rörande systemdesign, administration och 
underhåll, nätverksdesign ‐ och underhåll samt säkerhetsteknik. Alla kurser blandar teori 
med praktiska moment. 
 
Hur mycket kostar kurslitteraturen? 
I samband med upprop skall varje antagen student avlägga en kurslitteraturavgift på max     
1 200 kr som täcker kostnaden för all kurslitteratur som kommer att användas under 
utbildningens första år.  
 
Under utbildningens andra år kommer en ny kurslitteraturavgift på 1 300 kr att tas ut. 
 
Vilken bakgrund har lärarna? 
Lärarna har mycket hög kompetens. Alla har yrkeserfarenheter inom det ämnesområde där 
de undervisar. 
 
Får man någon hjälp med att hitta företag när man ska göra LIA? 
Du söker LIA ‐ jobb/praktik själv. Skolan ger utbildning i att söka jobb samt ger stöd under 
sökprocessen genom mentorer. 
 
Hur ser arbetsmarknaden ut? 
Examinerade studenter från System och Nätverkstekniker Linux får lätt jobb. Trots rådande 
lågkonjektur hade 73 % av de studenter som tog examen juni 2008 utbildningsrelevant vid 6 
månaders uppföljning.   
 
Efter genomgången utbildning ska de studerande kunna arbeta som: 
 
* Systemadministratör/Systemtekniker med ansvar för att planera, installera och 
konfigurera båda små ‐ och Enterprise System. 
* Drifttekniker  



* Datanätverkstekniker med ansvar för att planera, designa, installera och konfigurera små 
till medelstora lokala och/eller globala datakommunikationsnätverk. 
* Säkerhetstekniker med ansvar för att testa, analysera, förebygga och/eller åtgärda 
förekommande säkerhetshot, båda externa och interna. 
 
Kan jag tillgodoräkna sig kurser jag läst på andra skolor? 
Ja, du kan tillgodoräkna kunskaper förvärvat på annan sätt. Bedömning görs av programmets 
ledningsgrupp. Betygen från tidigare utbildningar eller tillgodoräknande av kunskap 
förvärvat på annat måste dock styrkas skriftligen och betygsnivån är normalt begränsat till 
Godkänd. Vill man ha högre betyg måste kursen i frågan examineras på normalt sätt. 
 
Vad ger utbildningen för examen? 
Efter utbildningen får du en Kvalificerad yrkeshögskoleexamen, som är en nationellt godkänd 
examen. 
 
Kan jag komma ut och titta på skolan? 
Du är välkommen på öppet hus lördag den 27 mars kl. 13‐16 på Haga campus. Där har du 
möjlighet att prata med lärare och studenter. 


